
PREFECTURE

DES YVELINES

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS

N°78-2023-101

PUBLIÉ LE  2 MAI 2023



Sommaire

ARS / Département ambulatoire et service aux professionnels de santé

78-2023-04-28-00012 - Arrêté n° 23-78-0021 fixant le tour de garde des

ambulances du département des Yvelines pour la période du 1er mai au 30

juin 2023 (20 pages) Page 4

DDFIP / Secrétariat

78-2023-04-17-00010 - Remise pour aliénation de la parcelle BC 647 à

Sartrouville (1 page) Page 25

DDT / Service de l'éducation et de la sécurité routière

78-2023-05-02-00002 - Arrêté Portant fermeture de la RN 12 du PR 47.650

au PR 44.100, des bretelles d�entrée 16a et 16b et de la bretelle de sortie

15a, dans le sens Province - Paris, sur le territoire des communes de Méré,

Galluis et La Queue Lez Yvelines, dans le cadre de travaux d�entretien du

05 au 16 juin 2023                ²  (4 pages) Page 27

78-2023-05-02-00001 - Arrêté pour Couche de roulement PR 47.650 au PR

44.100, des bretelles  16a et 16b et de la bretelle de sortie 15a, dans le sens

Province � Paris, du 05 au 16 juin 2023, de nuit (4 pages) Page 32

78-2023-05-02-00003 - Arrêté quinquepartie pour TP du PR 26+950 dans les

deux sens de circulation et sur la RD386, dans les deux sensTP des tampons

et des pavés du giratoire du 19 au 23 juin de nuit (6 pages) Page 37

78-2023-04-28-00009 - Arrêté temporaire sur les conditions de circulation

sur la RN12 sens Dreux-Créteil pour des travaux de renouvellement de la

couche de roulement et d�entretien courant hors agglomération (3 pages) Page 44

DDT / SHRU

78-2023-04-28-00008 - Délégant l'exercice du droit de préemption urbain à

l'Établissement public foncier d'Île de France en application de l'article L.

210-1 du Code de l'urbanisme sur la commune de Chevreuse (2 pages) Page 48

Direction départementale de l'emploi, du travail et des solidarités /

78-2023-04-25-00023 - AMAL BOUKRIT LIMA DE LEMOS - 25 (2 pages) Page 51

78-2023-04-17-00011 - BENOIT MULTI BRICO SERVICES - 17 (2 pages) Page 54

78-2023-04-28-00013 - CEZARINI - 28 (2 pages) Page 57

78-2023-04-03-00011 - CLEAN HOUSE - 03 (2 pages) Page 60

78-2023-04-28-00014 - COACH SPORTIF - 28 (2 pages) Page 63

78-2023-04-25-00024 - DEMILIANA ROMANO - 25 (2 pages) Page 66

78-2023-04-20-00009 - DOMICILE CLEAN - 20 (2 pages) Page 69

78-2023-04-28-00015 - GARDEN SOLUTION - 28 (2 pages) Page 72

78-2023-04-20-00010 - ILONA PERICOI - 20 (2 pages) Page 75

78-2023-04-19-00009 - LA CHABINE - 19 (2 pages) Page 78

2



78-2023-04-19-00016 - LA MAISON D OREL - 19 (2 pages) Page 81

78-2023-04-13-00007 - MABONAME - 13 (2 pages) Page 84

78-2023-05-02-00004 - MATRAISSANCE - 02 (2 pages) Page 87

78-2023-04-19-00010 - MELI MELO SERVICES - 19 (2 pages) Page 90

78-2023-04-19-00011 - NICOLAS ALLAINE - 19 (2 pages) Page 93

78-2023-04-25-00025 - NICOLAS PAYSAGE - 25 (2 pages) Page 96

78-2023-04-05-00004 - PETITS FILS - 05 (2 pages) Page 99

78-2023-04-18-00002 - PROPRE CHEZ VOUS - 18 (2 pages) Page 102

78-2023-04-19-00012 - SERVICES JARDINS ORGEVAL - 19 (2 pages) Page 105

78-2023-04-19-00013 - SWEET HOME - 19 (2 pages) Page 108

78-2023-04-19-00014 - T-E-CLEAN - 19 (2 pages) Page 111

78-2023-04-19-00015 - TORADOR - 19 (2 pages) Page 114

78-2023-04-25-00026 - VERGOBY VALENTIN - 25 (2 pages) Page 117

78-2023-04-25-00027 - ZALISA SERVICES - 25 (2 pages) Page 120

Préfecture  des Yvelines  /

78-2023-05-02-00005 - Arrêté N°2023-0012 portant approbation de

l'aménagement de la forêt départementale de Sainte-Apolline pour la

période 2022-2041 (3 pages) Page 123

SNCF RESEAU / Direction Juridique et de la Conformité Département

Gouvernance et Affaires Institutionnelles

78-2023-04-21-00005 - Décision de déclassement du domaine public

ferroviaire d'un terrain sis sur la commune de MANTES LA VILLE, parcelle

cadastrée AB 964 (4 pages) Page 127

Sous-Préfecture de Mantes-la-Jolie  / Bureau de la réglementation générale et

du cadre de vie

78-2023-04-28-00011 - Arrêté portant arrêt de la navigation sur la Seine (2

pages) Page 132

78-2023-04-28-00010 - Arrêté portant autorisation d�un spectacle

pyrotechnique sur la Seine (3 pages) Page 135

3



ARS

78-2023-04-28-00012

Arrêté n° 23-78-0021 fixant le tour de garde des

ambulances du département des Yvelines pour

la période du 1er mai au 30 juin 2023

ARS - 78-2023-04-28-00012 - Arrêté n° 23-78-0021 fixant le tour de garde des ambulances du département des Yvelines pour la période

du 1er mai au 30 juin 2023 4



ARS - 78-2023-04-28-00012 - Arrêté n° 23-78-0021 fixant le tour de garde des ambulances du département des Yvelines pour la période

du 1er mai au 30 juin 2023 5



ARS - 78-2023-04-28-00012 - Arrêté n° 23-78-0021 fixant le tour de garde des ambulances du département des Yvelines pour la période

du 1er mai au 30 juin 2023 6



ARS - 78-2023-04-28-00012 - Arrêté n° 23-78-0021 fixant le tour de garde des ambulances du département des Yvelines pour la période

du 1er mai au 30 juin 2023 7



ARS - 78-2023-04-28-00012 - Arrêté n° 23-78-0021 fixant le tour de garde des ambulances du département des Yvelines pour la période

du 1er mai au 30 juin 2023 8



ARS - 78-2023-04-28-00012 - Arrêté n° 23-78-0021 fixant le tour de garde des ambulances du département des Yvelines pour la période

du 1er mai au 30 juin 2023 9



ARS - 78-2023-04-28-00012 - Arrêté n° 23-78-0021 fixant le tour de garde des ambulances du département des Yvelines pour la période

du 1er mai au 30 juin 2023 10



ARS - 78-2023-04-28-00012 - Arrêté n° 23-78-0021 fixant le tour de garde des ambulances du département des Yvelines pour la période

du 1er mai au 30 juin 2023 11



ARS - 78-2023-04-28-00012 - Arrêté n° 23-78-0021 fixant le tour de garde des ambulances du département des Yvelines pour la période

du 1er mai au 30 juin 2023 12



ARS - 78-2023-04-28-00012 - Arrêté n° 23-78-0021 fixant le tour de garde des ambulances du département des Yvelines pour la période

du 1er mai au 30 juin 2023 13



ARS - 78-2023-04-28-00012 - Arrêté n° 23-78-0021 fixant le tour de garde des ambulances du département des Yvelines pour la période

du 1er mai au 30 juin 2023 14



ARS - 78-2023-04-28-00012 - Arrêté n° 23-78-0021 fixant le tour de garde des ambulances du département des Yvelines pour la période

du 1er mai au 30 juin 2023 15



ARS - 78-2023-04-28-00012 - Arrêté n° 23-78-0021 fixant le tour de garde des ambulances du département des Yvelines pour la période

du 1er mai au 30 juin 2023 16



ARS - 78-2023-04-28-00012 - Arrêté n° 23-78-0021 fixant le tour de garde des ambulances du département des Yvelines pour la période

du 1er mai au 30 juin 2023 17



ARS - 78-2023-04-28-00012 - Arrêté n° 23-78-0021 fixant le tour de garde des ambulances du département des Yvelines pour la période

du 1er mai au 30 juin 2023 18



ARS - 78-2023-04-28-00012 - Arrêté n° 23-78-0021 fixant le tour de garde des ambulances du département des Yvelines pour la période

du 1er mai au 30 juin 2023 19



ARS - 78-2023-04-28-00012 - Arrêté n° 23-78-0021 fixant le tour de garde des ambulances du département des Yvelines pour la période

du 1er mai au 30 juin 2023 20



ARS - 78-2023-04-28-00012 - Arrêté n° 23-78-0021 fixant le tour de garde des ambulances du département des Yvelines pour la période

du 1er mai au 30 juin 2023 21



ARS - 78-2023-04-28-00012 - Arrêté n° 23-78-0021 fixant le tour de garde des ambulances du département des Yvelines pour la période

du 1er mai au 30 juin 2023 22



ARS - 78-2023-04-28-00012 - Arrêté n° 23-78-0021 fixant le tour de garde des ambulances du département des Yvelines pour la période

du 1er mai au 30 juin 2023 23



ARS - 78-2023-04-28-00012 - Arrêté n° 23-78-0021 fixant le tour de garde des ambulances du département des Yvelines pour la période

du 1er mai au 30 juin 2023 24



DDFIP

78-2023-04-17-00010

Remise pour aliénation de la parcelle BC 647 à

Sartrouville

DDFIP - 78-2023-04-17-00010 - Remise pour aliénation de la parcelle BC 647 à Sartrouville 25



DDFIP - 78-2023-04-17-00010 - Remise pour aliénation de la parcelle BC 647 à Sartrouville 26



DDT

78-2023-05-02-00002

Arrêté Portant fermeture de la RN 12 du PR

47.650 au PR 44.100, des bretelles d�entrée 16a

et 16b et de la bretelle de sortie 15a, dans le sens

Province - Paris, sur le territoire des communes

de Méré, Galluis et La Queue Lez Yvelines, dans le

cadre de travaux d�entretien du 05 au 16 juin

2023                ² 

DDT - 78-2023-05-02-00002 - Arrêté Portant fermeture de la RN 12 du PR 47.650 au PR 44.100, des bretelles d�entrée 16a et 16b et de

la bretelle de sortie 15a, dans le sens Province - Paris, sur le territoire des communes de Méré, Galluis et La Queue Lez Yvelines, dans le

cadre de travaux d�entretien du 05 au 16 juin 2023                ² 

27



DDT - 78-2023-05-02-00002 - Arrêté Portant fermeture de la RN 12 du PR 47.650 au PR 44.100, des bretelles d�entrée 16a et 16b et de

la bretelle de sortie 15a, dans le sens Province - Paris, sur le territoire des communes de Méré, Galluis et La Queue Lez Yvelines, dans le

cadre de travaux d�entretien du 05 au 16 juin 2023                ² 

28



DDT - 78-2023-05-02-00002 - Arrêté Portant fermeture de la RN 12 du PR 47.650 au PR 44.100, des bretelles d�entrée 16a et 16b et de

la bretelle de sortie 15a, dans le sens Province - Paris, sur le territoire des communes de Méré, Galluis et La Queue Lez Yvelines, dans le

cadre de travaux d�entretien du 05 au 16 juin 2023                ² 

29



DDT - 78-2023-05-02-00002 - Arrêté Portant fermeture de la RN 12 du PR 47.650 au PR 44.100, des bretelles d�entrée 16a et 16b et de

la bretelle de sortie 15a, dans le sens Province - Paris, sur le territoire des communes de Méré, Galluis et La Queue Lez Yvelines, dans le

cadre de travaux d�entretien du 05 au 16 juin 2023                ² 

30



DDT - 78-2023-05-02-00002 - Arrêté Portant fermeture de la RN 12 du PR 47.650 au PR 44.100, des bretelles d�entrée 16a et 16b et de

la bretelle de sortie 15a, dans le sens Province - Paris, sur le territoire des communes de Méré, Galluis et La Queue Lez Yvelines, dans le

cadre de travaux d�entretien du 05 au 16 juin 2023                ² 

31



DDT

78-2023-05-02-00001

Arrêté pour Couche de roulement PR 47.650 au

PR 44.100, des bretelles  16a et 16b et de la

bretelle de sortie 15a, dans le sens Province �

Paris, du 05 au 16 juin 2023, de nuit

DDT - 78-2023-05-02-00001 - Arrêté pour Couche de roulement PR 47.650 au PR 44.100, des bretelles  16a et 16b et de la bretelle de

sortie 15a, dans le sens Province � Paris, du 05 au 16 juin 2023, de nuit 32



DDT - 78-2023-05-02-00001 - Arrêté pour Couche de roulement PR 47.650 au PR 44.100, des bretelles  16a et 16b et de la bretelle de

sortie 15a, dans le sens Province � Paris, du 05 au 16 juin 2023, de nuit 33



DDT - 78-2023-05-02-00001 - Arrêté pour Couche de roulement PR 47.650 au PR 44.100, des bretelles  16a et 16b et de la bretelle de

sortie 15a, dans le sens Province � Paris, du 05 au 16 juin 2023, de nuit 34



DDT - 78-2023-05-02-00001 - Arrêté pour Couche de roulement PR 47.650 au PR 44.100, des bretelles  16a et 16b et de la bretelle de

sortie 15a, dans le sens Province � Paris, du 05 au 16 juin 2023, de nuit 35



DDT - 78-2023-05-02-00001 - Arrêté pour Couche de roulement PR 47.650 au PR 44.100, des bretelles  16a et 16b et de la bretelle de

sortie 15a, dans le sens Province � Paris, du 05 au 16 juin 2023, de nuit 36



DDT

78-2023-05-02-00003

Arrêté quinquepartie pour TP du PR 26+950 dans

les deux sens de circulation et sur la RD386, dans

les deux sensTP des tampons et des pavés du

giratoire du 19 au 23 juin de nuit

DDT - 78-2023-05-02-00003 - Arrêté quinquepartie pour TP du PR 26+950 dans les deux sens de circulation et sur la RD386, dans les

deux sensTP des tampons et des pavés du giratoire du 19 au 23 juin de nuit 37



DDT - 78-2023-05-02-00003 - Arrêté quinquepartie pour TP du PR 26+950 dans les deux sens de circulation et sur la RD386, dans les

deux sensTP des tampons et des pavés du giratoire du 19 au 23 juin de nuit 38



DDT - 78-2023-05-02-00003 - Arrêté quinquepartie pour TP du PR 26+950 dans les deux sens de circulation et sur la RD386, dans les

deux sensTP des tampons et des pavés du giratoire du 19 au 23 juin de nuit 39



DDT - 78-2023-05-02-00003 - Arrêté quinquepartie pour TP du PR 26+950 dans les deux sens de circulation et sur la RD386, dans les

deux sensTP des tampons et des pavés du giratoire du 19 au 23 juin de nuit 40



DDT - 78-2023-05-02-00003 - Arrêté quinquepartie pour TP du PR 26+950 dans les deux sens de circulation et sur la RD386, dans les

deux sensTP des tampons et des pavés du giratoire du 19 au 23 juin de nuit 41



DDT - 78-2023-05-02-00003 - Arrêté quinquepartie pour TP du PR 26+950 dans les deux sens de circulation et sur la RD386, dans les

deux sensTP des tampons et des pavés du giratoire du 19 au 23 juin de nuit 42



DDT - 78-2023-05-02-00003 - Arrêté quinquepartie pour TP du PR 26+950 dans les deux sens de circulation et sur la RD386, dans les

deux sensTP des tampons et des pavés du giratoire du 19 au 23 juin de nuit 43



DDT

78-2023-04-28-00009

Arrêté temporaire sur les conditions de

circulation sur la RN12 sens Dreux-Créteil pour

des travaux de renouvellement de la couche de

roulement et d�entretien courant hors

agglomération

DDT - 78-2023-04-28-00009 - Arrêté temporaire sur les conditions de circulation sur la RN12 sens Dreux-Créteil pour des travaux de

renouvellement de la couche de roulement et d�entretien courant hors agglomération 44



DDT - 78-2023-04-28-00009 - Arrêté temporaire sur les conditions de circulation sur la RN12 sens Dreux-Créteil pour des travaux de

renouvellement de la couche de roulement et d�entretien courant hors agglomération 45



DDT - 78-2023-04-28-00009 - Arrêté temporaire sur les conditions de circulation sur la RN12 sens Dreux-Créteil pour des travaux de

renouvellement de la couche de roulement et d�entretien courant hors agglomération 46



DDT - 78-2023-04-28-00009 - Arrêté temporaire sur les conditions de circulation sur la RN12 sens Dreux-Créteil pour des travaux de

renouvellement de la couche de roulement et d�entretien courant hors agglomération 47



DDT

78-2023-04-28-00008

Délégant l'exercice du droit de préemption

urbain à l'Établissement public foncier d'Île de

France en application de l'article L. 210-1 du

Code de l'urbanisme sur la commune de

Chevreuse

DDT - 78-2023-04-28-00008 - Délégant l'exercice du droit de préemption urbain à l'Établissement public foncier d'Île de France en

application de l'article L. 210-1 du Code de l'urbanisme sur la commune de Chevreuse 48



78-2023-04-28-00008

DDT - 78-2023-04-28-00008 - Délégant l'exercice du droit de préemption urbain à l'Établissement public foncier d'Île de France en

application de l'article L. 210-1 du Code de l'urbanisme sur la commune de Chevreuse 49



DDT - 78-2023-04-28-00008 - Délégant l'exercice du droit de préemption urbain à l'Établissement public foncier d'Île de France en

application de l'article L. 210-1 du Code de l'urbanisme sur la commune de Chevreuse 50



Direction départementale de l'emploi, du travail

et des solidarités

78-2023-04-25-00023

AMAL BOUKRIT LIMA DE LEMOS - 25

Direction départementale de l'emploi, du travail et des solidarités - 78-2023-04-25-00023 - AMAL BOUKRIT LIMA DE LEMOS - 25 51



Direction départementale de l'emploi, du travail et des solidarités - 78-2023-04-25-00023 - AMAL BOUKRIT LIMA DE LEMOS - 25 52



Direction départementale de l'emploi, du travail et des solidarités - 78-2023-04-25-00023 - AMAL BOUKRIT LIMA DE LEMOS - 25 53



Direction départementale de l'emploi, du travail

et des solidarités

78-2023-04-17-00011

BENOIT MULTI BRICO SERVICES - 17

Direction départementale de l'emploi, du travail et des solidarités - 78-2023-04-17-00011 - BENOIT MULTI BRICO SERVICES - 17 54



Direction départementale de l'emploi, du travail et des solidarités - 78-2023-04-17-00011 - BENOIT MULTI BRICO SERVICES - 17 55



Direction départementale de l'emploi, du travail et des solidarités - 78-2023-04-17-00011 - BENOIT MULTI BRICO SERVICES - 17 56



Direction départementale de l'emploi, du travail

et des solidarités

78-2023-04-28-00013

CEZARINI - 28

Direction départementale de l'emploi, du travail et des solidarités - 78-2023-04-28-00013 - CEZARINI - 28 57



Direction départementale de l'emploi, du travail et des solidarités - 78-2023-04-28-00013 - CEZARINI - 28 58



Direction départementale de l'emploi, du travail et des solidarités - 78-2023-04-28-00013 - CEZARINI - 28 59



Direction départementale de l'emploi, du travail

et des solidarités

78-2023-04-03-00011

CLEAN HOUSE - 03

Direction départementale de l'emploi, du travail et des solidarités - 78-2023-04-03-00011 - CLEAN HOUSE - 03 60



Direction départementale de l'emploi, du travail et des solidarités - 78-2023-04-03-00011 - CLEAN HOUSE - 03 61



Direction départementale de l'emploi, du travail et des solidarités - 78-2023-04-03-00011 - CLEAN HOUSE - 03 62



Direction départementale de l'emploi, du travail

et des solidarités

78-2023-04-28-00014

COACH SPORTIF - 28

Direction départementale de l'emploi, du travail et des solidarités - 78-2023-04-28-00014 - COACH SPORTIF - 28 63



Direction départementale de l'emploi, du travail et des solidarités - 78-2023-04-28-00014 - COACH SPORTIF - 28 64



Direction départementale de l'emploi, du travail et des solidarités - 78-2023-04-28-00014 - COACH SPORTIF - 28 65



Direction départementale de l'emploi, du travail

et des solidarités

78-2023-04-25-00024

DEMILIANA ROMANO - 25

Direction départementale de l'emploi, du travail et des solidarités - 78-2023-04-25-00024 - DEMILIANA ROMANO - 25 66



Direction départementale de l'emploi, du travail et des solidarités - 78-2023-04-25-00024 - DEMILIANA ROMANO - 25 67



Direction départementale de l'emploi, du travail et des solidarités - 78-2023-04-25-00024 - DEMILIANA ROMANO - 25 68



Direction départementale de l'emploi, du travail

et des solidarités

78-2023-04-20-00009

DOMICILE CLEAN - 20

Direction départementale de l'emploi, du travail et des solidarités - 78-2023-04-20-00009 - DOMICILE CLEAN - 20 69



Direction départementale de l'emploi, du travail et des solidarités - 78-2023-04-20-00009 - DOMICILE CLEAN - 20 70



Direction départementale de l'emploi, du travail et des solidarités - 78-2023-04-20-00009 - DOMICILE CLEAN - 20 71



Direction départementale de l'emploi, du travail

et des solidarités

78-2023-04-28-00015

GARDEN SOLUTION - 28

Direction départementale de l'emploi, du travail et des solidarités - 78-2023-04-28-00015 - GARDEN SOLUTION - 28 72



Direction départementale de l'emploi, du travail et des solidarités - 78-2023-04-28-00015 - GARDEN SOLUTION - 28 73



Direction départementale de l'emploi, du travail et des solidarités - 78-2023-04-28-00015 - GARDEN SOLUTION - 28 74



Direction départementale de l'emploi, du travail

et des solidarités

78-2023-04-20-00010

ILONA PERICOI - 20

Direction départementale de l'emploi, du travail et des solidarités - 78-2023-04-20-00010 - ILONA PERICOI - 20 75



Direction départementale de l'emploi, du travail et des solidarités - 78-2023-04-20-00010 - ILONA PERICOI - 20 76



Direction départementale de l'emploi, du travail et des solidarités - 78-2023-04-20-00010 - ILONA PERICOI - 20 77



Direction départementale de l'emploi, du travail

et des solidarités

78-2023-04-19-00009

LA CHABINE - 19

Direction départementale de l'emploi, du travail et des solidarités - 78-2023-04-19-00009 - LA CHABINE - 19 78



Direction départementale de l'emploi, du travail et des solidarités - 78-2023-04-19-00009 - LA CHABINE - 19 79



Direction départementale de l'emploi, du travail et des solidarités - 78-2023-04-19-00009 - LA CHABINE - 19 80



Direction départementale de l'emploi, du travail

et des solidarités

78-2023-04-19-00016

LA MAISON D OREL - 19

Direction départementale de l'emploi, du travail et des solidarités - 78-2023-04-19-00016 - LA MAISON D OREL - 19 81



Direction départementale de l'emploi, du travail et des solidarités - 78-2023-04-19-00016 - LA MAISON D OREL - 19 82



Direction départementale de l'emploi, du travail et des solidarités - 78-2023-04-19-00016 - LA MAISON D OREL - 19 83



Direction départementale de l'emploi, du travail

et des solidarités

78-2023-04-13-00007

MABONAME - 13

Direction départementale de l'emploi, du travail et des solidarités - 78-2023-04-13-00007 - MABONAME - 13 84



Direction départementale de l'emploi, du travail et des solidarités - 78-2023-04-13-00007 - MABONAME - 13 85



Direction départementale de l'emploi, du travail et des solidarités - 78-2023-04-13-00007 - MABONAME - 13 86



Direction départementale de l'emploi, du travail

et des solidarités

78-2023-05-02-00004

MATRAISSANCE - 02

Direction départementale de l'emploi, du travail et des solidarités - 78-2023-05-02-00004 - MATRAISSANCE - 02 87



Direction départementale de l'emploi, du travail et des solidarités - 78-2023-05-02-00004 - MATRAISSANCE - 02 88



Direction départementale de l'emploi, du travail et des solidarités - 78-2023-05-02-00004 - MATRAISSANCE - 02 89



Direction départementale de l'emploi, du travail

et des solidarités

78-2023-04-19-00010

MELI MELO SERVICES - 19

Direction départementale de l'emploi, du travail et des solidarités - 78-2023-04-19-00010 - MELI MELO SERVICES - 19 90



Direction départementale de l'emploi, du travail et des solidarités - 78-2023-04-19-00010 - MELI MELO SERVICES - 19 91



Direction départementale de l'emploi, du travail et des solidarités - 78-2023-04-19-00010 - MELI MELO SERVICES - 19 92



Direction départementale de l'emploi, du travail

et des solidarités

78-2023-04-19-00011

NICOLAS ALLAINE - 19

Direction départementale de l'emploi, du travail et des solidarités - 78-2023-04-19-00011 - NICOLAS ALLAINE - 19 93



Direction départementale de l'emploi, du travail et des solidarités - 78-2023-04-19-00011 - NICOLAS ALLAINE - 19 94



Direction départementale de l'emploi, du travail et des solidarités - 78-2023-04-19-00011 - NICOLAS ALLAINE - 19 95



Direction départementale de l'emploi, du travail

et des solidarités

78-2023-04-25-00025

NICOLAS PAYSAGE - 25

Direction départementale de l'emploi, du travail et des solidarités - 78-2023-04-25-00025 - NICOLAS PAYSAGE - 25 96



Direction départementale de l'emploi, du travail et des solidarités - 78-2023-04-25-00025 - NICOLAS PAYSAGE - 25 97



Direction départementale de l'emploi, du travail et des solidarités - 78-2023-04-25-00025 - NICOLAS PAYSAGE - 25 98



Direction départementale de l'emploi, du travail

et des solidarités

78-2023-04-05-00004

PETITS FILS - 05

Direction départementale de l'emploi, du travail et des solidarités - 78-2023-04-05-00004 - PETITS FILS - 05 99



Direction départementale de l'emploi, du travail et des solidarités - 78-2023-04-05-00004 - PETITS FILS - 05 100



Direction départementale de l'emploi, du travail et des solidarités - 78-2023-04-05-00004 - PETITS FILS - 05 101



Direction départementale de l'emploi, du travail

et des solidarités

78-2023-04-18-00002

PROPRE CHEZ VOUS - 18

Direction départementale de l'emploi, du travail et des solidarités - 78-2023-04-18-00002 - PROPRE CHEZ VOUS - 18 102



Direction départementale de l'emploi, du travail et des solidarités - 78-2023-04-18-00002 - PROPRE CHEZ VOUS - 18 103



Direction départementale de l'emploi, du travail et des solidarités - 78-2023-04-18-00002 - PROPRE CHEZ VOUS - 18 104



Direction départementale de l'emploi, du travail

et des solidarités

78-2023-04-19-00012

SERVICES JARDINS ORGEVAL - 19

Direction départementale de l'emploi, du travail et des solidarités - 78-2023-04-19-00012 - SERVICES JARDINS ORGEVAL - 19 105



Direction départementale de l'emploi, du travail et des solidarités - 78-2023-04-19-00012 - SERVICES JARDINS ORGEVAL - 19 106



Direction départementale de l'emploi, du travail et des solidarités - 78-2023-04-19-00012 - SERVICES JARDINS ORGEVAL - 19 107



Direction départementale de l'emploi, du travail

et des solidarités

78-2023-04-19-00013

SWEET HOME - 19

Direction départementale de l'emploi, du travail et des solidarités - 78-2023-04-19-00013 - SWEET HOME - 19 108



Direction départementale de l'emploi, du travail et des solidarités - 78-2023-04-19-00013 - SWEET HOME - 19 109



Direction départementale de l'emploi, du travail et des solidarités - 78-2023-04-19-00013 - SWEET HOME - 19 110



Direction départementale de l'emploi, du travail

et des solidarités

78-2023-04-19-00014

T-E-CLEAN - 19

Direction départementale de l'emploi, du travail et des solidarités - 78-2023-04-19-00014 - T-E-CLEAN - 19 111



Direction départementale de l'emploi, du travail et des solidarités - 78-2023-04-19-00014 - T-E-CLEAN - 19 112



Direction départementale de l'emploi, du travail et des solidarités - 78-2023-04-19-00014 - T-E-CLEAN - 19 113



Direction départementale de l'emploi, du travail

et des solidarités

78-2023-04-19-00015

TORADOR - 19

Direction départementale de l'emploi, du travail et des solidarités - 78-2023-04-19-00015 - TORADOR - 19 114



Direction départementale de l'emploi, du travail et des solidarités - 78-2023-04-19-00015 - TORADOR - 19 115



Direction départementale de l'emploi, du travail et des solidarités - 78-2023-04-19-00015 - TORADOR - 19 116



Direction départementale de l'emploi, du travail

et des solidarités

78-2023-04-25-00026

VERGOBY VALENTIN - 25

Direction départementale de l'emploi, du travail et des solidarités - 78-2023-04-25-00026 - VERGOBY VALENTIN - 25 117



Direction départementale de l'emploi, du travail et des solidarités - 78-2023-04-25-00026 - VERGOBY VALENTIN - 25 118



Direction départementale de l'emploi, du travail et des solidarités - 78-2023-04-25-00026 - VERGOBY VALENTIN - 25 119



Direction départementale de l'emploi, du travail

et des solidarités

78-2023-04-25-00027

ZALISA SERVICES - 25

Direction départementale de l'emploi, du travail et des solidarités - 78-2023-04-25-00027 - ZALISA SERVICES - 25 120



Direction départementale de l'emploi, du travail et des solidarités - 78-2023-04-25-00027 - ZALISA SERVICES - 25 121



Direction départementale de l'emploi, du travail et des solidarités - 78-2023-04-25-00027 - ZALISA SERVICES - 25 122



Préfecture  des Yvelines 

78-2023-05-02-00005

Arrêté N°2023-0012 portant approbation de

l'aménagement de la forêt départementale de

Sainte-Apolline pour la période 2022-2041

Préfecture  des Yvelines  - 78-2023-05-02-00005 - Arrêté N°2023-0012 portant approbation de l'aménagement de la forêt

départementale de Sainte-Apolline pour la période 2022-2041 123



Préfecture  des Yvelines  - 78-2023-05-02-00005 - Arrêté N°2023-0012 portant approbation de l'aménagement de la forêt

départementale de Sainte-Apolline pour la période 2022-2041 124



Préfecture  des Yvelines  - 78-2023-05-02-00005 - Arrêté N°2023-0012 portant approbation de l'aménagement de la forêt

départementale de Sainte-Apolline pour la période 2022-2041 125



Préfecture  des Yvelines  - 78-2023-05-02-00005 - Arrêté N°2023-0012 portant approbation de l'aménagement de la forêt

départementale de Sainte-Apolline pour la période 2022-2041 126



SNCF RESEAU

78-2023-04-21-00005

Décision de déclassement du domaine public

ferroviaire d'un terrain sis sur la commune de

MANTES LA VILLE, parcelle cadastrée AB 964

SNCF RESEAU - 78-2023-04-21-00005 - Décision de déclassement du domaine public ferroviaire d'un terrain sis sur la commune de

MANTES LA VILLE, parcelle cadastrée AB 964 127



 
 

 
DECISION DE DECLASSEMENT DU DOMAINE PUBLIC 

 
(Établie en deux exemplaires originaux) 

 
 
 
 

 
 

SNCF Réseau 
 
 
 
Vu le code des transports, notamment son article L. 2111-21;  
 
Vu le code général de la propriété des personnes publiques, et notamment son article 
L. 2141-1 ; 
 
Vu le décret n° 2019-1587 du 31 décembre 2019 approuvant les statuts de la société 
SNCF Réseau et portant diverses dispositions relatives à la société SNCF Réseau, 
notamment l’article 13 desdits ; 
 
Vu le décret n° 2019-1516 du 30 décembre 2019 relatif aux règles de gestion 
domaniale applicables à la société SNCF Réseau et sa filiale mentionnée au 5° de 
l’article L. 2111-9 du Code des transports (SNCF Gares & Connexions), notamment son 
article 3, 
 
Vu l’Arrêté du Ministre de l'écologie, du développement durable et de l'énergie du 25 
juin 2015 fixant les obligations d’information de l’Autorité de régulation des activités 
ferroviaires et routières (ARAFER) des projets de déclassement de la SNCF, SNCF 
Réseau et SNCF Mobilités, 
 
Vu la décision SIEGE-DP-E1-DPME-0010 portant délégation de pouvoir du président-
directeur général de SNCF Réseau au directeur général exécutif Projets, Maintenance 
et Exploitation, 
 
Vu la décision SIEGE-DP-E2-DGIF-0010 portant délégation de pouvoir du directeur 
général exécutif Projets, Maintenance et Exploitation au directeur général adjoint Ile-
de-France, 
 
Vu la décision SIEGE-DP-E3-DGIF-0050 portant délégation de pouvoir du directeur 
général adjoint Ile-de-France au directeur de la modernisation et du développement 
Ile-de-France, 
 
Vu l'autorisation de l’Etat en date du 24 septembre 2021, 
 
Considérant que le bien n’est plus affecté aux missions de la SA SNCF Réseau 
 
 
 

DocuSign Envelope ID: E23389BC-D040-4DA6-92C6-5C90F7AE68DD

SNCF RESEAU - 78-2023-04-21-00005 - Décision de déclassement du domaine public ferroviaire d'un terrain sis sur la commune de

MANTES LA VILLE, parcelle cadastrée AB 964 128



 
Diffusable 

 
 
 

DECIDE : 
 
 
 
ARTICLE 1 
 
Le terrain situé à Mantes-la-Ville (78711) - 24 boulevard Roger Salengro tel qu’il 
apparaît dans le tableau ci-dessous et sur le plan joint à la présente décision sous le 
périmètre vert, est déclassé du domaine public ferroviaire. 
 

Code INSEE 
Commune 

Commune 
Références cadastrales 

Surface (m²) 
Section Numéro 

78711 Mantes-la-Ville AB 964 2610 

   TOTAL 2610 

 
 
 
 
 
ARTICLE 2 
 
 
Copie de la présente décision sera communiquée au Préfet de Département des 
Yvelines et au Ministre chargé des Transports. 
 
La présente décision de déclassement sera publiée au recueil des actes administratifs 
de la  Préfecture du département des Yvelines 
 
La  présente décision sera publiée au Bulletin Officiel de SNCF Réseau, 
 
 
 
Fait à Saint-Denis, 
Le  
 
 
 

Monsieur Gilles Gautrin  
Directeur de la Modernisation 
et du Développement Ile de 
France 
SNCF Réseau 
 

DocuSign Envelope ID: E23389BC-D040-4DA6-92C6-5C90F7AE68DD

����������_����������&(67

SNCF RESEAU - 78-2023-04-21-00005 - Décision de déclassement du domaine public ferroviaire d'un terrain sis sur la commune de

MANTES LA VILLE, parcelle cadastrée AB 964 129



N

Rue  
   Jea

n     J
aoue

n

R
ue
   
  M
ar
ce
l  
  C
er
da
n

AB-833

LOT 3a

AB-435

AB-869 AB-943

AB-940

AB-963

AB-964

Chemin sans dénomination

0

Echelle 1/500

25m

C
ôt
é 
   
 R
ue
   
  M
ar
ce
l  
  C
er
da
n

PT.5

PT.6

PT.4

1105

INDICE DATE MODIFICATIONS DESSINE PARVERIFIE PAR

OBSERVATIONS & NOTA

SIEGE SOCIAL - 10, rue Mercoeur - 75011 Paris - TÉL. : 01 42 06 03 85 - FAX : 01 42 06 88 30 - www.ttge.fr ////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////
S.C.O.P S.A. - TECHNIQUES TOPO - RCS PARIS 642 019 038 - SIRET 642 019 038 - APE 7112 A - N° TVA Intracommunautaire FR 03 64 20 19 038 /////////////////////
 TT EXPERT - TT PLANS - TT BTP - TT PROJET - TT 3D & BIM ///////////////////// SOCIÉTÉ DE GÉOMÈTRES-EXPERTS INSCRIPTION A L'ORDRE N°1990 D 100003

A21014-Projet_division-IndiceB.dwg

10 rue Mercoeur
75011 PARIS
Tél. 01 42 06 03 85
Fax. 01 42 06 88 30
paris@ttge.fr

Echelle :

Système de coordonnées planimétriques : RGF93-CC49.
Système de coordonnée altimétrique :  NGF-IGN69 (altitudes normales)
Relevés effectués le 24/03/2021.
Application graphique du parcellaire cadastral réalisée à titre indicatif. Les limites de propriété devront être déterminées par bornage contradictoire avec les propriétaires
riverains ou délimitation du domaine public.
Levé à vérifier impérativement en cas de démolition des constructions en limite séparative.
Les zones non accessibles / non visibles n'ont pu être relevées et sont annotées sur les plans.
Aucune recherche des réseaux concessionnaires n'a été effectuée .

CPTMMZMise à jour des numéros de parcelles suivant le DMPC n° 1762 N21/06/2021B

SNCF RESEAU
Direction de projet EOLE-NExTEO

Service des marchés
22-28, rue Joubert

75009 PARIS

1/500

Parc d'activité de la Plaine du Buchelay
Cadastre Section AB n°833
Propriété de SNCF Réseau

MANTES-LA-VILLE (78)

AFFAIRE A21014

Plan de situation Echelle:1/2000

Lot 3a

SNCF RESEAU - 78-2023-04-21-00005 - Décision de déclassement du domaine public ferroviaire d'un terrain sis sur la commune de

MANTES LA VILLE, parcelle cadastrée AB 964 130



N

OGE Existante

AB-833

LOT 3a

AB-869 AB-943

AB-940

AB-963

AB-964

X= 1604850

X= 1604900

X= 1605000

X= 1605050

Y=
 81
99
35
0

Y=
 81
99
40
0

Y=
 81
99
40
0

Y=
 81
99
45
0

Y=
 81
99
45
0

Y=
 81
99
50
0

Y=
 81
99
55
0

Chemin sans dénomination

0

Echelle 1/500

25m

C
ôt
é 
   
 R
ue
   
  M
ar
ce
l  
  C
er
da
n

AH-124

SNCF RESEAU - 78-2023-04-21-00005 - Décision de déclassement du domaine public ferroviaire d'un terrain sis sur la commune de

MANTES LA VILLE, parcelle cadastrée AB 964 131



Sous-Préfecture de Mantes-la-Jolie 

78-2023-04-28-00011

Arrêté portant arrêt de la navigation sur la Seine

Sous-Préfecture de Mantes-la-Jolie  - 78-2023-04-28-00011 - Arrêté portant arrêt de la navigation sur la Seine 132



Sous-Préfecture de Mantes-la-Jolie  - 78-2023-04-28-00011 - Arrêté portant arrêt de la navigation sur la Seine 133



Sous-Préfecture de Mantes-la-Jolie  - 78-2023-04-28-00011 - Arrêté portant arrêt de la navigation sur la Seine 134



Sous-Préfecture de Mantes-la-Jolie 

78-2023-04-28-00010

Arrêté portant autorisation d�un spectacle

pyrotechnique sur la Seine

Sous-Préfecture de Mantes-la-Jolie  - 78-2023-04-28-00010 - Arrêté portant autorisation d�un spectacle pyrotechnique sur la Seine 135



Sous-Préfecture de Mantes-la-Jolie  - 78-2023-04-28-00010 - Arrêté portant autorisation d�un spectacle pyrotechnique sur la Seine 136



Sous-Préfecture de Mantes-la-Jolie  - 78-2023-04-28-00010 - Arrêté portant autorisation d�un spectacle pyrotechnique sur la Seine 137



Sous-Préfecture de Mantes-la-Jolie  - 78-2023-04-28-00010 - Arrêté portant autorisation d�un spectacle pyrotechnique sur la Seine 138


